

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

<p>๑.ชื่อโครงการ รื้อกำแพงและติดตั้งประตูศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านดอนท้าว</p>		
<p>หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง</p>		
<p>๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๘,๐๐๐ บาท</p>		
<p>๓.ลักษณะงานโดยสังเขป ดำเนินการ รื้อกำแพง กว้าง ๒.๕๐ เมตร สูง ๑.๓๐ เมตร จำนวน ๒ ช่อง พร้อมติดตั้งประตูสแตนเลส กว้าง ๕.๐๐ เมตร สูง ๒.๐๐ เมตร ตามแบบก่อสร้างของ อบต.เมืองปราสาท เลขที่ ๕๕/๒๕๖๖ ค่าดำเนินการเป็นเงินทั้งสิ้น ๖๘,๐๐๐ บาท</p>		
<p>๔.ราคากลางคำนวณ ณ. วันที่ ๑๒ ตุลาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๖๗,๐๐๐ บาท</p>		
<p>๕.บัญชีงบประมาณราคากลาง</p>		
๕.๑	แบบสรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง	จำนวน ๑ แผ่น
๕.๒	ใบราคากลาง	จำนวน ๒ แผ่น
๕.๓	ใบราคาต้นทุน	จำนวน ๗ แผ่น
๕.๔	เอกสารประกอบการคำนวณราคากลาง	
	-ราคาวัสดุก่อสร้างพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา เดือนกันยายน ๒๕๖๖	จำนวน ๔ แผ่น
	-บัญชีค่าแรงงาน/ค่าดำเนินการ	จำนวน ๙ แผ่น
	-ราคาวัสดุก่อสร้าง สืบราคาจากอินเทอร์เน็ต	จำนวน ๕ แผ่น
	-เอกสารอื่น ๆ	จำนวน ๒ แผ่น
<p>๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง</p>		
๖.๑	นายชูชาติ พงศภัคโยธิน	ตำแหน่ง ปลัด อบต.เมืองปราสาท
๖.๒	นายพิมพ์ เพ็ชรเกาะ	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.เมืองปราสาท
๖.๓	นายคมศักดิ์ แก้วบาง	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.เมืองปราสาท

สรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองปราสาท อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

ราคากลาง โครงการรื้อกำแพงและติดตั้งประตูศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านคอนท้าว

สถานที่ก่อสร้าง ภายในศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านคอนท้าว ตำบลเมืองปราสาท อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

รายละเอียด รื้อกำแพงกว้าง 2.50 เมตร สูง 1.30 เมตร จำนวน 2 ช่อง พร้อมติดตั้งประตูสแตนเลสกว้าง 5.00 เมตร สูง 2.00 เมตร

แบบก่อสร้างของอบต.เมืองปราสาท เลขที่ 55/2566

คำสั่งราคากลางเลขที่ 476/2566 ลงวันที่ 11 ตุลาคม 2566

คำนวณราคากลาง วันที่ 12 ตุลาคม 2566

หน่วยงานออกแบบและประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองปราสาท

ราคาน้ำมันดีเซล (B7) ที่อำเภอเมืองนครราชสีมา ณ.วันประมาณราคา 30.21 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	51,249.45	1.3091	67,090.66	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป	รวมเป็นเงิน				67,090.66
	ขอลดงบประมาณเพียง				67,000.00
	ตัวอักษร				(หกหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

ลงชื่อ

(นายชูชาติ พงศ์ภักดิ์โยธิน) ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายพิมพ์ เพียรเกาะ) ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายคมศักดิ์ แก้วบาง) นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองปราสาท อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

ราคากลาง โครงการรื้อกำแพงและติดตั้งประตูศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านดอนท้าว

สถานที่ก่อสร้าง ภายในศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านดอนท้าว ตำบลเมืองปราสาท อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

รายละเอียด รื้อกำแพงกว้าง 2.50 เมตร สูง 1.30 เมตร จำนวน 2 ช่อง พร้อมติดตั้งประตูสแตนเลสกว้าง 5.00 เมตร สูง 2.00 เมตร

แบบก่อสร้างของอบต.เมืองปราสาท เลขที่ 55/2566

คำสั่งราคากลางเลขที่ 476/2566 ลงวันที่ 11 ตุลาคม 2566

คำนวณราคากลาง วันที่ 12 ตุลาคม 2566

หน่วยงานออกแบบและประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองปราสาท

ราคาน้ำมันดีเซล (B7) ที่อำเภอเมืองนครราชสีมา ณ.วันประมาณราคา 30.21 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
งานโครงสร้าง								
1	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	1.60	ลบ.ม.	1,650	2,639.71	466	745.60	3,385.31
2	ทรายหยาบรองพื้น	-	ลบ.ม.	470	-	104	-	-
3	ค่าแรงขุดดิน	2.56	ลบ.ม.	-	-	168	430.08	430.08
งานเหล็กเสริม								
4	เหล็กRB 6 มม.	19.80	กก.	22.73	450.05	-	-	450.05
5	เหล็กDB 12 มม.	71.20	กก.	21.25	1,513.00	-	-	1,513.00
6	ลวดผูกเหล็ก	3	กก.	87	261	-	-	261
7	ค่าแรง ตัด,มัด,และผูกเหล็กเสริม	91	กก.	-	-	3.60	327.60	327.60
งานไม้แบบ								
8	ไม้แบบ	3.07	ตร.ม.	248	761	139	426	1,187
งานผนัง								
9	ผนังก่ออิฐบล็อก	1	ตร.ม.	112	112.01	84.00	84.00	196.01
10	พื้นที่ฉาบผนัง	5	ตร.ม.	57	282.74	87.00	435.00	717.74
งานทาสี								
11	พื้นที่ทาสีน้ำอะคริลิค	5	ตร.ม.	48.87	244.36	34.00	170.00	414.36
รวมยอดยกไปแผ่นที่ 3					6,263.41		2,618.55	8,881.95

ลงชื่อ

(นายชูชาติ พงศ์ภักดิ์โยธิน) ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายพิมพ์ เพียรเกาะ) ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายคมศักดิ์ แก้วบาง) นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองปราสาท อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

ราคากลาง โครงการรื้อกำแพงและติดตั้งประตูศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านดอนท้าว

สถานที่ก่อสร้าง ภายในศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านดอนท้าว ตำบลเมืองปราสาท อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

รายละเอียด รื้อกำแพงกว้าง 2.50 เมตร สูง 1.30 เมตร จำนวน 2 ช่อง พร้อมติดตั้งประตูแดนเสกกว้าง 5.00 เมตร สูง 2.00 เมตร

แบบก่อสร้างของอบต.เมืองปราสาท เลขที่ 55/2566

คำสั่งราคากลางเลขที่ 476/2566 ลงวันที่ 11 ตุลาคม 2566

คำนวณราคากลาง วันที่ 12 ตุลาคม 2566

หน่วยงานออกแบบและประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองปราสาท

ราคาน้ำมันดีเซล (B7) ที่อำเภอเมืองนครราชสีมา ณ.วันประมาณราคา 30.21 บาท/ลิตร

ร.ก.	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
	ยอดรวมยกมาจากแผ่นที่ 2				6,263.41		2,618.55	8,881.95
	งานประตู							
12	ติดตั้งประตูแดนเสกขนาดกว้าง 5.00 เมตร สูง 2.00 เมตร(รวมค่าแรงติดตั้ง)	1	ชุด	40,368	40,368	-	-	40,368
	งานอื่นๆ							
13	รื้อกำแพงและโครงสร้างกำแพง กว้าง 2.50 ม.สูง 1.30 ม. จำนวน 2 ช่อง พร้อมขนย้าย	1	ชุด	-	-	2,000	2,000	2,000
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				46,630.91		4,618.55	51,249.45

ลงชื่อ

(นายชูชาติ พงศ์ภักดีโยธิน) ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายพิมพ์ เพียรเกาะ) ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายคมศักดิ์ แก้วบาง) นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

ราคาต้นทุน

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองปราสาท อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

ราคากลาง โครงการรื้อกำแพงและติดตั้งประตูศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านคอนท้าว

สถานที่ก่อสร้าง ภายในศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านคอนท้าว ตำบลเมืองปราสาท อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

รายละเอียด รื้อกำแพงกว้าง 2.50 เมตร สูง 1.30 เมตร จำนวน 2 ช่อง พร้อมติดตั้งประตูสแตนเลสกว้าง 5.00 เมตร สูง 2.00 เมตร

แบบก่อสร้างของอบต.เมืองปราสาท เลขที่ 55/2566

คำสั่งราคากลางเลขที่ 476/2566 ลงวันที่ 11 ตุลาคม 2566

คำนวณราคากลาง วันที่ 12 ตุลาคม 2566

หน่วยงานออกแบบและประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองปราสาท

ราคาน้ำมันดีเซล (B7) ที่อำเภอเมืองนครราชสีมา ณ.วันประมาณราคา 30.21 บาท/ลิตร

ตารางคำนวณหาค่าวัสดุรวมต่อหน่วยของงานก่อสร้าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
1	วัสดุรวมของงานคอนกรีตส่วนผสมต่างๆ					
1.3	คอนกรีตส่วนผสม 1 : 2 : 4					
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (เช่น ตราเสือ,ภูเขา,นกอินทรีฯ)	342	กก.	2.53	865.26	มอก.80/2517
	- ทรายหยาบ	0.57	ลบ.ม.	470.00	267.90	
	- หินเบอร์ 1-2	1.09	ลบ.ม.	474.00	516.66	
	- น้ำผสมคอนกรีต	180	ลิตร		-	
	รวมคอนกรีต 1 : 2 : 4	1	ลบ.ม.	=	1,650	

*** ราคาวัสดุก่อสร้างนครราชสีมาเดือน กันยายน 2566

ลงชื่อ

(นายคมศักดิ์ แก้วบาง) นายช่างโยธาชำนาญงาน

ผู้วิเคราะห์ราคา

ลงชื่อ

(นายพิมพ์ เพียรเกาะ) ผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้วิเคราะห์ราคา

ราคาต้นทุน

สวนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองปราสาท อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

ราคากลาง โครงการรื้อกำแพงและติดตั้งประตูศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านดอนท้าว

สถานที่ก่อสร้าง ภายในศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านดอนท้าว ตำบลเมืองปราสาท อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

รายละเอียด รื้อกำแพงกว้าง 2.50 เมตร สูง 1.30 เมตร จำนวน 2 ช่อง พร้อมติดตั้งประตูสแตนเลสกว้าง 5.00 เมตร สูง 2.00 เมตร

แบบก่อสร้างของอบต.เมืองปราสาท เลขที่ 55/2566

คำสั่งราคากลางเลขที่ 476/2566 ลงวันที่ 11 ตุลาคม 2566

คำนวณราคากลาง วันที่ 12 ตุลาคม 2566

หน่วยงานออกแบบและประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองปราสาท

ราคาน้ำมันดีเซล (B7) ที่อำเภอเมืองนครราชสีมา ณ.วันประมาณราคา 30.21 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อ	เป็นเงิน	หมายเหตุ
	ราคาไม้แบบ					
	ราคาไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป					
1	ไม้กระบอกหรือไม้อย่างหรือเทียบเท่า	1.00	ลบ.ฟ.	791.91	791.91	ราคาวัสดุก่อสร้างนครราชสีมาเดือน กย.66
2	ไม้เคร่า	0.30	ลบ.ฟ.	623.79	187.14	ราคาวัสดุก่อสร้างนครราชสีมาเดือน กย.66
3	ตะปู	0.25	กก.	65.00	16.25	ราคาวัสดุก่อสร้างนครราชสีมาเดือน กย.66
4	รวมเป็นเงิน				995.30	=(1+2+3)
5	เนื่องจากใช้งานได้ประมาณ 4 ครั้ง				248.82	=(4/4)
	ราคาที่พิจารณาใช้คือ				248.00	ราคาต่อตารางเมตร
	ตัวอักษร	(สองร้อยสี่สิบแปดบาทถ้วน)				

*** ราคาวัสดุก่อสร้างนครราชสีมาเดือน กันยายน 2566

ลงชื่อ

(นายคมศักดิ์ แก้วบาง) นายช่างโยธาชำนาญงาน

ผู้วิเคราะห์ราคา

ลงชื่อ

(นายพิมพ์ เพียรเกาะ) ผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้วิเคราะห์ราคา

ราคาค่าต้นทุน

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองปราสาท อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

ราคากลาง โครงการรื้อกำแพงและติดตั้งประตูศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านคอนท้าว

สถานที่ก่อสร้าง ภายในศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านคอนท้าว ตำบลเมืองปราสาท อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

รายละเอียด รื้อกำแพงกว้าง 2.50 เมตร สูง 1.30 เมตร จำนวน 2 ช่อง พร้อมติดตั้งประตูสแตนเลสกว้าง 5.00 เมตร สูง 2.00 เมตร

แบบก่อสร้างของอบต.เมืองปราสาท เลขที่ 55/2566

คำสั่งราคากลางเลขที่ 476/2566 ลงวันที่ 11 ตุลาคม 2566

คำนวณราคากลาง วันที่ 12 ตุลาคม 2566

หน่วยงานออกแบบและประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองปราสาท

ราคาน้ำมันดีเซล (B7) ที่อำเภอเมืองนครราชสีมา ณ.วันประมาณราคา 30.21 บาท/ลิตร

ตารางคำนวณหาค่าวัสดุรวมต่อหน่วยของงานก่อสร้าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
9	วัสดุรวมของงานบุผนังด้วยวัสดุสำเร็จรูปต่างๆ					
9.2	ปูนฉาบผิวเรียบ (หนา 1.5 ซม.เมื่อวัดดูเสียหยาแล้ว)					
	- ปูนซีเมนต์ผสม(Silica Cement)	12.05	กก.	2.95	35.55	
	- ปูนขาว	7.70	กก.	-	-	
	- ทรายละเอียด	0.04	ลบ.ม.	525.00	21.00	
	- น้ำผสมปูน	3	ลิตร	-	-	
	รวมปูนฉาบผิวเรียบ	1	ตร.ม.	=	56.55	

*** ราคาวัดุดก่อสร้างนครราชสีมาเดือน กันยายน 2566

ลงชื่อ

(นายคมศักดิ์ แก้วบาง) นายช่างโยธาชำนาญงาน

ผู้วิเคราะห์ราคา

ลงชื่อ

(นายพิมพ์ เพ็ญเกาะ) ผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้วิเคราะห์ราคา

ราคาค่าต้นทุน

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองปราสาท อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

ราคากลาง โครงการรื้อกำแพงและติดตั้งประตูศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านดอนท้าว

สถานที่ก่อสร้าง ภายในศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านดอนท้าว ตำบลเมืองปราสาท อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

รายละเอียด รื้อกำแพงกว้าง 2.50 เมตร สูง 1.30 เมตร จำนวน 2 ช่อง พร้อมติดตั้งประตูสแตนเลสกว้าง 5.00 เมตร สูง 2.00 เมตร

แบบก่อสร้างของอบต.เมืองปราสาท เลขที่ 55/2566

คำสั่งราคากลางเลขที่ 476/2566 ลงวันที่ 11 ตุลาคม 2566

คำนวณราคากลาง วันที่ 12 ตุลาคม 2566

หน่วยงานออกแบบและประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองปราสาท

ราคาน้ำมันดีเซล (B7) ที่อำเภอเมืองนครราชสีมา ณ.วันประมาณราคา 30.21 บาท/ลิตร

ตารางคำนวณหาตัววัสดุรวมต่อหน่วยของงานก่อสร้าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
8.6	ผนังก่อซีเมนต์บล็อกขนาด 0.07x0.19x0.39 ม.					
	- ซีเมนต์บล็อก (12.5 แผ่น +4%)	13	ก้อน	6.00	78.00	
	- ปูนซีเมนต์ผสม(Silica Cement)	6.75	กก.	2.95	19.91	
	- ปูนขาว	3.87	กก.	-	-	
	- ทรายหยาบ	0.03	ลบ.ม.	470.00	14.10	
	- น้ำผสมคอนกรีต	5	ลิตร	-	-	
	รวมผนังก่อซีเมนต์บล็อกหนา 7 ซม.	1	ตร.ม.	=	112	*

*** ราคาวัสดุก่อสร้างนครราชสีมาเดือน กันยายน 2566

ลงชื่อ

(นายคมศักดิ์ แก้วบาง) นายช่างโยธาชำนาญงาน

ผู้วิเคราะห์ราคา

ลงชื่อ

(นายพิมพ์ เพียรเกาะ) ผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้วิเคราะห์ราคา

ราคาต้นทุน

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองปราสาท อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

ราคากลาง โครงการรื้อกำแพงและติดตั้งประตูศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านดอนท้าว

สถานที่ก่อสร้าง ภายในศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านดอนท้าว ตำบลเมืองปราสาท อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

รายละเอียด รื้อกำแพงกว้าง 2.50 เมตร สูง 1.30 เมตร จำนวน 2 ช่อง พร้อมติดตั้งประตูสแตนเลสกว้าง 5.00 เมตร สูง 2.00 เมตร

แบบก่อสร้างของอบต.เมืองปราสาท เลขที่ 55/2566

คำสั่งราคากลางเลขที่ 476/2566 ลงวันที่ 11 ตุลาคม 2566

คำนวณราคากลาง วันที่ 12 ตุลาคม 2566

หน่วยงานออกแบบและประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองปราสาท

ราคาน้ำมันดีเซล (B7) ที่อำเภอเมืองนครราชสีมา ณ.วันประมาณราคา 30.21 บาท/ลิตร

ตารางคำนวณหาค่าวัสดุรวมต่อหน่วยของงานก่อสร้าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
13	วัสดุรวมของงานทาสี (ต่อพื้นที่ 1 ตารางเมตร)					
13.1	งานทาสีพลาสติกชนิดทากายนอก					
	- สีโป้ว	0.20	กก.		-	
	- สีทากายนอกทารองพื้น	0.04	GL.	695.00	24.82	
	- สีทากายนอกทาหับหน้า	0.05	GL.	481.00	24.05	
	- น้ำยาสมสี	1.00	ลิตร		-	
	รวมวัสดุทาสีภายนอก	1	ตร.ม.	=	48.87	

*** ราคาวัสดุก่อสร้างนครราชสีมาเดือน กันยายน 2566

ลงชื่อ



ผู้วิเคราะห์ราคา

(นายคมศักดิ์ แก้วบาง) นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ



ผู้วิเคราะห์ราคา

(นายพิมพ์ เพียรเกาะ) ผู้อำนวยการกองช่าง

ราคาต้นทุน

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองปราสาท อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

ราคากลาง โครงการรื้อกำแพงและติดตั้งประตูศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านดอนท้าว

สถานที่ก่อสร้าง ภายในศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านดอนท้าว ตำบลเมืองปราสาท อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

รายละเอียด รื้อกำแพงกว้าง 2.50 เมตร สูง 1.30 เมตร จำนวน 2 ช่อง พร้อมติดตั้งประตูสแตนเลสกว้าง 5.00 เมตร สูง 2.00 เมตร

แบบก่อสร้างของอบต.เมืองปราสาท เลขที่ 55/2566

คำสั่งราคากลางเลขที่ 476/2566 ลงวันที่ 11 ตุลาคม 2566

คำนวณราคากลาง วันที่ 12 ตุลาคม 2566

หน่วยงานออกแบบและประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองปราสาท

ราคาน้ำมันดีเซล (B7) ที่อำเภอเมืองนครราชสีมา ณ.วันประมาณราคา 30.21 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
	ถอดแบบประตู 5.30 เมตร							
1	ท่อนสแตนเลสกลม 304 ขนาด 2 นิ้ว หนา 1.2 มม. ยาว 6.00 เมตร	3	ท่อน	1,700	5,100	-	-	5,100
2	ท่อนสแตนเลสกลม 304 ขนาด 1 1/2 นิ้ว หนา 1.2 มม. ยาว 6.00 เมตร	3	ท่อน	1,550	4,650	-	-	4,650
3	ท่อนสแตนเลสกลม 304 ขนาด 1 นิ้ว หนา 1.2 มม. ยาว 6.00 เมตร	13	ท่อน	840	10,920	-	-	10,920
4	อลูมิเนียมลายไม้ ขนาด 4 " นิ้ว	1	ท่อน	1,370	1,370	-	-	1,370
5	ล้อเลื่อนสแตนเลส (ล้อคู่)ขนาด 4 นิ้ว พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2	ชุด	950	1,900	-	-	1,900
6	มือจับสแตนเลส ยาว 0.60 เมตร	2	ชุด	750	1,500	-	-	1,500
7	ตะกร้อสแตนเลส ขนาด 1 นิ้ว	12	ชุด	95	1,140	-	-	1,140
8	ลูกบอลสแตนเลส ขนาด 1 นิ้ว	12	ชุด	150	1,800	-	-	1,800
	รวมยอดยกไปแผ่นที่ 10				28,380			28,380

*** ราคาวัสดุสืบทางอินเทอร์เน็ต

ลงชื่อ



ผู้วิเคราะห์ราคา

(นายคมศักดิ์ แก้วบาง) นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ



ผู้วิเคราะห์ราคา

(นายพิมพ์ เพียรเกาะ) ผู้อำนวยการกองช่าง

ราคาต้นทุน

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองปราสาท อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

ราคากลาง โครงการรื้อกำแพงและติดตั้งประตูศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านดอนท้าว

สถานที่ก่อสร้าง ภายในศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านดอนท้าว ตำบลเมืองปราสาท อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

รายละเอียด รื้อกำแพงกว้าง 2.50 เมตร สูง 1.30 เมตร จำนวน 2 ช่อง พร้อมติดตั้งประตูสแตนเลสกว้าง 5.00 เมตร สูง 2.00 เมตร

แบบก่อสร้างของอบต.เมืองปราสาท เลขที่ 55/2566

คำสั่งราคากลางเลขที่ 476/2566 ลงวันที่ 11 ตุลาคม 2566

คำนวณราคากลาง วันที่ 12 ตุลาคม 2566

หน่วยงานออกแบบและประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองปราสาท

ราคาน้ำมันดีเซล (B7) ที่อำเภอเมืองนครราชสีมา ณ.วันประมาณราคา 30.21 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
	ยอดรวมยกมาจากแผ่นที่ 9				28,380		-	28,380
9	ครุสแตนเลสหัวเสา ขนาด 1 นิ้ว	31	ชุด	40	1,240	-	-	1,240
10	หูช้างสแตนเลส ยึดประตู	1	ชุด	150	150			150
11	เพลาเหล็ก ขนาด 4 หุน ยาว 6.00 เมตร	2.00	เส้น	212	424			424
12	เหล็กฉาก ขนาด 1 1/2 นิ้วหนา 3 มม.	2	เส้น	300	600			600
13	โลโก้หน่วยงาน ขนาด 0.45 x 0.70 เมตร ตามแบบของ อบต.	1	ชุด	1,500	1,500			1,500
	รวมค่าวัสดุ							32,294.00
	รวมค่าแรงประกอบและติดตั้ง คิด 25 %	1	งาน			8,073.50	8,073.50	8,073.50
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				32,294.00		8,073.50	40,367.50

*** ราคาวัสดุสืบทางอินเตอร์เน็ต

ลงชื่อ

ผู้วิเคราะห์ราคา

(นายคมศักดิ์ แก้วบาง) นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ

ผู้วิเคราะห์ราคา

(นายพิมพ์ เพียรเกาะ) ผู้อำนวยการกองช่าง